salas  para  gabinetes,  almoxarifado  e  BWC,  localizado  na  Rua
Augusto Severo, 266 – Centro – Macau/RN, para funcionamento de
04 gabinetes de vereadores.

Favorecido:  ANA  CRISTINA  MEDEIROS  DOS  SANTOS
GERTRUDES  -  CPF:  060.826.894-10

Valor Global: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais)

Fundamentação: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso X.

Macau-RN, em 11 de julho de 2022.

Givagno Patrese da Silva Bezerra
Presidente da Câmara Municipal